
1 
 

SMLOUVA O REALIZACI SLUŽEB č.: 2017/MUSS/0034 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní smlouva 
o realizaci služeb tohoto znění: 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel 

 název:     Městský ústav sociálních služeb města Plzně, 

     příspěvková organizace 

   Klatovská tř. 777/90, Plzeň, 301 00  

   Zapsaná u KS v Plzni oddíl Pr. vložka 580 

 osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:  Ing. Vladimír Chuchler - ředitel 

 IČ:        000 75 345 

 DIČ:        CZ 000 75 345 

 Bankovní spojení:       

 Číslo účtu:        

 Telefon:         

 Fax:         

 e-mail:         

2. Zhotovitel 

 Název:   Hotel Galant s.r.o. 

   Společnost s ručením omezeným 

        Doubravčická 1284/39, Strašnice, Praha 10
        PSČ 100 00  

        Zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C,  

        vložka 248423  

    osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Jiří Marian - jednatel 

 IČ:        04485050 

 DIČ:        CZ 04485050 

 Bankovní spojení:      

 Číslo účtu:        

 Kontaktní osoba zakázky:         

 Telefon:            

 e-mail:            
  

3. Název akce:                   Výjezdní porada MÚSS 2017 – zajištění          
 ubytovacích, konferenčních a stravovacích  

služeb                                                                                                                           

              

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmět plnění:   

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění ubytovacích, konferenčních a stravovacích služeb. 

 

2. Adresa plnění:  

Hotel GALANT****, Mlýnská 2, 692 01  Mikulov 



2 
 

III. 
Doba plnění 

Zhotovitel provede realizaci služeb v době od 12. 9. 2017 do 14. 9. 2017 

 

Realizace ubytovacích, konferenčních a stravovacích služeb bude zhotovitelem prováděna na nabídky 
zhotovitele schválené objednatelem.                                                                                              

 

IV. 
Cena díla 

a) V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně 
za realizaci vzdělávacích služeb zhotovitelem specifikovaných v oddílu II této smlouvy, a to 
ve výši: 

 

Cena za realizaci služeb 

Cena za realizaci služeb bez DPH 75.812,01 Kč 

DPH 15 %  10.076,35 Kč 

DPH 21 %  1.813,64 Kč 

Cena celkem včetně DPH             87.702,- Kč 

                                 

b) Cena díla je smluvními stranami určena dle nabídky zpracované zhotovitelem, která je přílohou 
této smlouvy. 

 

c)  Nabídková cena bude stanovena jako celková cena za celé plnění zakázky. Cena bude 
navržená jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 
vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné 
pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, garancí i nákladů na 
provádění záručního servisu a potřebných certifikátů. 
 

d) Cenová doložka 

 

Vzhledem k ustanovení předchozího písmene této části obchodní smlouvy (podklady pro 
stanovení ceny díla jsou oběma stranami hodnoceny jako úplné a dostatečné, a to jak 
kvalitativně, tak kvantitativně) se obě strany dohodly, že případné navýšení ceny uvedené pod 
písmenem a) této části obchodní smlouvy je nepřípustné a objednatel na případné zvýšení 
nebude reagovat, výjimkou je pouze zvýšení sazby DPH. 

 

e) Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje, že celkovou cenu vystavenou zhotovitelem podle počtu objednatelem 
přihlášených osob uhradí na základě vystavené faktury. 

 

Bude se jednat o daňový doklad s těmito náležitostmi: 

 označení faktury a číslo, 

 jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu   
v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky, 

 cena díla  

 

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli další doklady k předložené faktuře. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 



3 
 

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů po jejím doručení objednateli.    

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání 

doporučenou zásilkou na doručenku. 

 

V. 
Povinnosti smluvních stran 

V průběhu realizace objednatel: 

- zajistí účastníky na realizaci služeb dle předmětu této smlouvy.  

- bude komunikovat a spolupracovat s dodavatelem ve všech oblastech, které se přímo týkají 
dané zakázky. 

 

V rámci realizace předmětu této smlouvy dodavatel: 

- dodá v dohodnutém termínu služby a výstupy dle podmínek uvedených v této smlouvě,  

 

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době. 

 

VI. 
Smluvní pokuty 

a) Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnutých záloh a konečné faktury 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

b) Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky ze strany zhotovitele je 

stanovena ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.  

 

VII. 
Jiná ujednání 

Nesplnění ujednání o závazcích objednatele zakládá zhotoviteli právo na okamžité odstoupení od této 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran 
budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Provedené škrty a doplnění ve smlouvě byly učiněny z vůle obou smluvních stran před podpisem 
smlouvy. 

Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly 
a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

 

V Plzni dne 29. 8. 2017 

 

 
 

 

 

………………………………….     …………………………………. 

      za zhotovitele              za objednatele 



4 
 

Příloha č. 1 

 

      

       

 



5 
 

 


